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Bygda Eresfjord ligger i østlige del av Molde kommune, innerst i Langfjorden. 
Ca. 300 innbyggere, mange eldre, men vi har hatt ei positiv utvikling de senere åra ved at flere av 
ungdommene våre har flytta hjem og stifta familie her. Vi har faktisk hatt babyboom de siste 3 åra. 
Jeg: Anne Husby, pensjonert sjukepleier bosatt i Eresfjord med et ønske om å fortsatt være aktiv for å 
gjøre noe for andre og gi noe tilbake til bygda og folket jeg er så glad i. 
 
Ide: Lyst til å starte dugnadskafe’ og møteplass i bygda. 
Coop Eresfjord har flotte kafé’lokaler som ikke er i drift, men som lånes ut gratis til lag og foreninger i 
bygda. 
I samtale med daglig leder på Coopen, kom det fram at de hadde ønske om å kjøpe inn en større 
kaffemaskin til kafe’lokalet. De hadde begynt å få inn litt penger fra kaffesalg, men det gikk seint. Da 
ble ideen om Coopens venner født. Dugnadskafe’ der inntekta går tilbake til Coopens kafé’lokaler for 
å skape/utvikle møtested og skape trivsel i bygda. 
Vi starta med et prøveprosjekt for å se om kafe’ på dugnad var noe bygdafolket ville sette pris på. 
Satte opp plakat på Coop og annonserte på Eresfjordingen på Facebook. Det ble virkelig godt 
mottatt. Fullt hus og godt salg. I prøveperioden tok vi imot Vipps på privattelefon og kontant betaling. 
En av bygdas kloke menn, som dessverre ikke er med oss lenger, Mellvin Steinsvoll sa at det er 
akkurat slike møteplasaser som er viktig. Det ga oss trua på at vi var på rett spor. Vi mottok også 
gaver på Vipps fra folk med tilknytning til bygda som bodde andre steder i landet, men som ville bidra 
til prosjektet. 
Dette er et lavterskeltilbud med rimelige priser. 
I Eresfjord er det tradisjon at alle generasjoner samles om arrangement, slik også på kafé’. Spedbarn, 
småbarn, unge, eldre, enslige og par. De som kjører bil, tar gjerne med noen som ikke gjør det. 
Vi arrangerte kafe’ ca. annen hver måned i starten og fikk etter hvert nok penger til kaffemaskin. Med 
den vel installert, fikk bygdafolket lære seg å bruke den. Dette er et tillitsbasert betalingssystem som 
fungerer helt utmerket. Kaffeproduktene er gode og vi fikk bare positive tilbakemeldinger. Det var et 
ønske om at prosjekt Coopens venner skulle videreføres. Tiltaket måtte da formaliseres og foreninga 
Coop Eresfjord venner ble stiftet 01.10.24., 11 måneder etter oppstart av prøveprosjektet. 
 
I styret sitter: 
Anne Husby, leder 
Bjørn Magne Øverås, økonomiansvarlig. 
For øvrig meget aktiv i det meste som skjer i bygda og er ekspert på å søke om midler fra ulike organ 
som gir økonomisk støtte til frivilligheten. 
Aud Iren Svensli, styremedlem og daglig leder på Coop Eresfjord. 
Tone Kvamsås, Vara og ansatt ved Coop Eresfjord. 
 Vi er godt fornøyd med å ha så gode folk med på laget. 



 
Formål: Være en aktør for trivsel og samhold omkring butikken i bygda. 
                 Skape positive tiltak som kaffesalg og kafe’ ved Coop Eresfjord. 
                 Hjelpe til med dugnadsinnsats som støtter opp om foreningens mål. 
 
Vi arrangerer nå kafé’ ca. 1 gang per måned. Det skjer en del annet på kafeen i regi av andre lag og 
foreninger, så Coopens venner tilpasser seg. 
Oftest er det salg av kaffe med noe attåt. Signaturbakst er kanelsnurrer og vafler. Kafeen har et godt 
kjøkken som er godkjent for drift av mattilsynet. 
Jeg står for det meste av bakinga, men får bidrag fra venninner og andre i bygda som også har stilt 
opp og hjelpt til ved behov. 
Ektefelle bidrar med vaffelsteking og salg på kafedagene og barnebarnet vårt på snart 14 år hjelper til 
med salg når hun har tid. 
Vi har hatt pizzabufet et par ganger, servert suppe med brød, pastasalater og påsmurte horn. 
Glutenfrie alternativ er alltid en selvfølge og vi har veganske tilbud etter ønske og behov. 
Dette er ikke primært et tiltak for eldre, men de setter kanskje mer enn andre pris på at det skjer noe 
på Coopen og sitter ofte og hygger seg i mange timer. 
 
Så langt har Coopens venner bidratt med penger til innkjøp av: 

• Kaffemaskin med alle typer kaffe, kakao og tevann. 
• Kjølekabinett til kaker mm. 
• Vaffeljern. 
• Nye gardiner og lamellgardiner. 
• Oppgradering av kjøkkenredskaper og utstyr. 
• Vedlikehold og service på oppvaskmaskinen. 
• Partyhøytaler med mikrofon som benyttes til ulike arrangement som basarer, Bygda rundt, der 

alle som kan sykler bygda rundt hver Kristi himmelfartsdag. Eresfjord Classic, et 
bygdasykkelritt fra Coopen opp til toppen av Vistdalsheia der en også kan delta i klassene el-
sykkel, løping, longboard, rulleski mm. Det er også Eresfjord Classic for barna. De minste 
sykler rundt Coopen og de litt større sykler en runde nederst i bygda. 
Ved start og premieutdeling er det kjekt at Coopen har et skikkelig høyttaleranlegg. 

 
Drift/økonomi: 
Tiltaket er selvfinansierende. 
Kaffemaskinen gir en inntekt av salget i butikkens åpningstid på 4-500 kroner i uka. 
Kafe’dagene gir nettoinntekt på 3-6000 kroner alt etter hva vi serverer. 
Det er greie og overkommelige priser, 30 kroner for kaffe og kakao og 40 kroner for alle typer 
kaffemat. 
 



Coopens fantastiske og positive ansatte bestiller produkter til kaffemaskinen ved behov. De 
samarbeider med Coopens venner om påfylling og renhold av kaffemaskinen. 
Betaling tar vi på Vipps, kontant eller egen betalingsterminal. Når Coopens venner ikke arrangerer 
kafe’, kan alle som ønsker kjøpe seg kaffe, kakao eller te på kaffemaskinen og betale med Vipps, 
butikkens personale er behjelpelige med å ta imot betaling på vår terminal eller kontanter. 
Kaffemaskinen brukes ikke bare av bygdas folk, men turister, besøkende og folk som er på ulike 
arbeidsoppdrag i bygda tar gjerne en kaffe- eller lunsjpause på kafeen. 
 
Kafe’lokalene er møblert av bygdafolket. GJENBRUK 
Vi har gode sofaer å sitte i og plass til mange. 
Varm og trivelig atmosfære som alle trives i. 
Det gode samarbeidet med Coopens ansatte er alfa-omega. 
 
Reiser dere gjennom Eresfjord, så stopp gjerne på Coop. Bli møtt av de hyggelige ansatte med et 
smil. Ta en tur inn på kafeen og ta en kaffe, kakao eller te. Er det ikke kafe’dag så kan du kjøpe noe til 
kaffen på Coop eller spise din medbrakte niste. 
Alle er hjertelig velkommen. 
 
Har dere lyst til å lese mer om oss- gå inn på Eresfjord.no, der står det litt om Coopens venner. 
 
Anne Husby 
 
 

https://www.eresfjord.no/
https://www.eresfjord.no/lagorg/coopens-venner

